
 

Charita Opava pořádá víkend s bohatým programem 

pro dospělé osoby se zdravotním postižením. 

 

 „Za zábavou a poznáním s radostí“ 
 

Termín: 6. – 8. října 2023 

Kde?  V bezbariérových prostorách Charity Opava (v sociálně terapeutické dílně Radost, 

Přemyslovců 13/26, Opava-Jaktař, a v  denním stacionáři Mraveneček, Neumannova 3, Opava) 

Pro koho?  Pro deset dospělých osob se zdravotním postižením. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program:  

Pátek 6. 10. 2023  

16.00 přivítání účastníků v prostorách STD Radost, posezení v Kavárně pro Radost, 

seznamovací večer. 

Sobota 7. 10. 2023  

Komentovaná prohlídka zámku v Raduni s programem, oběd v restauraci, terapeutické tvořivé 

odpoledne, disko párty. 

Neděle 8. 10. 2023  

Terapeutické tvořivé dopoledne, 13.00 rozloučení v STD Radost. 

 



 

Program je vhodný:  

 pro dospělé osoby se zdravotním postižením, 

 pro dospělé osoby s kombinovaným postižením, 

 pro imobilní osoby využívající invalidní vozík, 

 pro osoby, které nepotřebují zdravotnickou péči, 

 pro osoby, které se mohou běžně stravovat (nemají speciální stravovací omezení), 

 pro osoby, které nepotřebují podporu zdravotnického personálu při užívání léků. 

Program není vhodný: 

 pro děti se zdravotním nebo kombinovaným postižením, 

 pro osoby s poruchou autistického spektra, 

 pro osoby vyžadující zdravotnickou péči, 

 pro osoby se smyslovým postižením (vážné zrakové nebo sluchové postižení), 

 pro osoby, které ze zdravotních důvodů nemohou spát na běžné matraci na zemi. 

 

Ubytování: 

Nocleh je zajištěn v prostorách denního stacionáře Mraveneček na Neumannově 3 v Opavě.  

K dispozici jsou matrace bez lůžek! 

 

Co budete potřebovat: 

Spacák, polštář, hygienické a osobní potřeby, vhodné oblečení, léky. 

 

Cena pobytu: 

1 000Kč/osoba/pobyt 

Cena zahrnuje: ubytování, plnou penzi, služby asistenta, vstupy a náklady na přepravu. 

 

Přihlášky: 

Přihlásit se můžete e-mailem na adrese: radost@charitaopava.cz nebo telefonicky  

na tel.: 737 751 754 do 31. srpna 2023.  

mailto:radost@charitaopava.cz

